
Uchwała Nr V/26/2015
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/128/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 13 sierpnia 2013 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r. 
poz. 2647) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Pana Marcina Rybkę na terenie Sołectwa Michałki;”;

2) w § 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) Panią Marię Drozdowską na terenie Sołectwa Rokitnica Wieś;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i poz. 122.

Id: 96ED76C9-5BD9-409E-B613-6DE94B9A54BC. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) do kompetencji rady gminy należy zarządzenie poboru

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenie inkasentów i określenie

wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Uchwałą Nr XXVII/128/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 13 sierpnia 2013 r. w sprawie

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa w § 2 określono osoby

inkasentów.

Jednakże wobec zmian na stanowisku sołtysa w sołectwie Michałki oraz Sołectwie Rokitnica Wieś

dotychczasowy zapis § 2 pkt 9 i pkt 12 w/w uchwały utracił swą aktualność i zachodzi konieczność jego

zmiany.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 96ED76C9-5BD9-409E-B613-6DE94B9A54BC. Podpisany Strona 1




